WEHTT wi TRRERBFEEZZIWE AboutNUuke BIHMEER

Wl'\l 'S"I l DI()

F'F ﬁé &$ **'Jﬂi

www.hxsd.com

,- >,

(3] 3DTotal éﬁ%
IEN FHRIE B %
KERH Hh

NS
: L4
Jo— 3dtotal

ARMBHL I RAE |

A

POSTS & TELECOM PRESS



EHBEMRGBE (C1P) i

BRI 2 7 ZARKIMEEAE ST, 6 / S:H3
DTotal4i# ; BKAEX, 3#dH, BWHE. — Jti -
AR HB et pikE, 2013.10

ISBN 978-7-115-32255-5

. OF« II. O%F: Ok O @F- IIL
QAR —NA—ZR =8k IV. ©J06-39

v [ R A B R IR CTP R £ 7 (2013) 551509215
RREL ]

Digital Art Masters: Volume 6, by 3DTotal.com Ltd, ISBN: 9780955153051.
Copyright©2011 3DTotal.com Ltd.
All rights reserved.

NERE

AR T 50 A7 Br TR EARK P fEERE . B %6 A3 T Photoshop. 3ds Max. V-Ray. Maya. ZBrush.
Mudbox. After Effects fil Fusion 55 L\ AKMF, MM KEHA]. 5. LML, MRl SOUR, ZOrea a5 o1 Bk,
Foagh . @EULRE . MBS, B RE RS A FE. '

A ZARKMQMET B LR, BIZUHECEE CrfEm ., SRS T 2ZAREMEE T BMSH .

il vt in. BeEBiR, bt ZARBR AR E A, B8y o 5 4 H M A ECE ZR ML #, #BaT L
WA fieh FHRRIE, FREECF ZRGIER Tl 505,

¢ i # [9%] 3DTotal
25 WREE SO AR R
R KRR
DTSR VFEE R
SAEENE] Ty ML
o NISHEHE AR RRCRAT  JEstilr s scix & I 14 55
5% 100061 1 FIEfE  315@ptpress.com.cn
[ 4l  http://www._ptpress.com.cn

Al G R € B R A PR 23 ) [ Al
® JFA: 889x1194 1/16
Epgk: 19.75

=

FH 911 TF 2013410 A% 1 1]
E1%: 1-2 000 fi 2013 4 10 A b5 1 IKETRI

FEEREHFIE S BT 01-2012-9082 5
SEYT: 148.00 T

IEHEREALZL: (010)67132692 EPERERLZ: (010)67129223
B #LZ: (010)67171154
ITEZEFAE: ZREIECFE 0021 S




MENY HILSENRAD

EDUARDO PENA

PIOTR TATAR

TONI BRATINCEVIC

JIAN XU

RUAN JIA

TOMASZ |EDRUSZEK

MARTA NAEL

SERGE BIRAULT

IRVIN RODRIGUEZ

REYNAN SANCHEZ

MARTHIN AGUSTA

PIERRE-ETIENNE TRAVERS

12

28

38

52

66

78

88

98

110

120

130

144

158

20

32

60

72

82

9%

106

116

124

138

152

164

VIKOR FRETYAN

MAREK DENKO

ANDRZE SYKUT

ASON SEILER

ERIC DURANTE

LUC BEGIN

LOIC E338 ZIMMERMANN

TITOUAN OLIVE

MICHAL LISOWSKI

RAFAEL GRASSETTI

BRANKO BISTROVIC

ANDREI PREVUKHIN

FEDERICO SCARBINI



MATEUSZ OZMINSKI

Blaz PORENTA

ALEKSANDR NIKONOV

STEFAN MORRELL

NEIL MACCORMACK

ARSENIY KORABLEV

TOMASZ STRZALKOWSKI

DENNIS ALLAIN

MARCIN JAKUBOWSKI

FABRICIO MORAES

YIANNIS TYROPOLIS

JOSE ALVES DA SILVA

172

184

200

211

220

230

242

252

264

276

290

304

178

191

206

216

224

236

246

258

270

282

296

310

JESSE VAN DIJK

ALEKSANDAR JOVANOVIC

DINIIL VALIKOV

EUGENIO GARCIA VILLARREAL

SEUNG JIN WOO

JAMSHED JURABAEV

DAVID HUANG

TOMAS MULLER

FACUNDO DIAZ

IGNACIO BAZAN LAZCANO

DAVID SMIT

GEDIMINAS PRANCKEVICIUS



| PRTRZR I F Z AR K
=EEH

DIcITAL ART MASTERS

VOLUME 6

[2] 3DTotal %HE
HEX HRE BiRE F
KB R

IIIIIIIIII

AN N T
It 5t



EHBEMRGBE (C1P) i

BRI 2 7 ZARKIMEEAE ST, 6 / S:H3
DTotal4i# ; BKAEX, 3#dH, BWHE. — Jti -
AR HB et pikE, 2013.10

ISBN 978-7-115-32255-5

. OF« II. O%F: Ok O @F- IIL
QAR —NA—ZR =8k IV. ©J06-39

v [ R A B R IR CTP R £ 7 (2013) 551509215
RREL ]

Digital Art Masters: Volume 6, by 3DTotal.com Ltd, ISBN: 9780955153051.
Copyright©2011 3DTotal.com Ltd.
All rights reserved.

NERE

AR T 50 A7 Br TR EARK P fEERE . B %6 A3 T Photoshop. 3ds Max. V-Ray. Maya. ZBrush.
Mudbox. After Effects fil Fusion 55 L\ AKMF, MM KEHA]. 5. LML, MRl SOUR, ZOrea a5 o1 Bk,
Foagh . @EULRE . MBS, B RE RS A FE. '

A ZARKMQMET B LR, BIZUHECEE CrfEm ., SRS T 2ZAREMEE T BMSH .

il vt in. BeEBiR, bt ZARBR AR E A, B8y o 5 4 H M A ECE ZR ML #, #BaT L
WA fieh FHRRIE, FREECF ZRGIER Tl 505,

¢ i # [9%] 3DTotal
25 WREE SO AR R
R KRR
DTSR VFEE R
SAEENE] Ty ML
o NISHEHE AR RRCRAT  JEstilr s scix & I 14 55
5% 100061 1 FIEfE  315@ptpress.com.cn
[ 4l  http://www._ptpress.com.cn

Al G R € B R A PR 23 ) [ Al
® JFA: 889x1194 1/16
Epgk: 19.75

=

FH 911 TF 2013410 A% 1 1]
E1%: 1-2 000 fi 2013 4 10 A b5 1 IKETRI

FEEREHFIE S BT 01-2012-9082 5
SEYT: 148.00 T

IEHEREALZL: (010)67132692 EPERERLZ: (010)67129223
B #LZ: (010)67171154
ITEZEFAE: ZREIECFE 0021 S




H F F

HEHNBEHEETHEEANATHERSERZARATEEAZ WA IR, FBTENHEST
ZAREIMESIMNT, SR AER, LRSI THEZATHR2DHIDEFZAR, FIHFLEYR
%, ABEREXMHBRTNEME, NEGUFEEX, 3BINBRTTEERRAKFZARKIH
B

#3DTotallL &M (ERMARFZARAKBEERNC) ., S0NBFZAK, HiEaX
QHemﬁﬁﬁﬁkmﬁﬁ%oE&m&mmﬁm%%Mi¥ﬁZ*%¢m%ﬁ$,E%Aﬁ
ABHGH, EEMNRFRE. TREFENZA, ERFHAETRTRETIHENLRER
HBFZAR, %ETﬁzxa$§mﬁ§ﬁ,u&ﬂ“gﬁgﬁ”%—ﬁgﬁxﬂﬁﬂE%,
FIAXEZARSERFETFMNOERENT—S—PTAH, BATHRNBENABNR
B, ABEMBBBAX—THER—RIESIT IR,

BhERSIAAY, FRFEE. HE. AR £9. BEEB. @28%it. Z@#RIAEZIH
HAIE, BT ZVEBEREFEXRINAR. SHNEEMER, ABEBIFANRT ZAKY
BitRBEESEMEE, ME3ds Max, Maya, Photoshop, Painter. After Effects&#{T
BWNEEERA%. BXXEER, F—1TMMRENGES, BE2RNHKLBERRREITEE
MEEN, AGEFEACRENRGTIEXRSIAE. HSL, BNABELJIRBAELZERE
B, AtGERFHIMES, IBEERHFIANFEHEREE, BENEESMNZAERERR
2. KETUES @zﬁﬁ%%ﬂ¥558$ﬁ7%%,

EBPHNEHZARRKEFERER, A REKNEEHRETHFELAANZARKZ
B, RUEMBINALFEEN—FEER, EEFMAERFRFZARNPEN, TRFEE
AUk, SIfETTEHEE, RHACH "ZABR” , AXFEBRLETE, RREHFZ
ARK, fMEMED, REFOEME! ENBPENZARARARN, “HRBIFEF-EXWH
BEFFELBBE, ARENREZNFRAFAR—LEMHMBWENTKTE" . ZAN%AN
BEXH, SIEXFER. MNERBER, NFRATIBRKR, NFREXEITX.

KENR
201348H




HREEIT

EATEFBHERSRBE MG, EREBNBEMREXEFRKANR-—EEFNHES. B, K2
HAAFTERUANBAZRSR, AFAFTNRENRRETESERAFEARUTYNBELRERNNTAEE,
MAERBRREWREAN, ThXkEELE. REHNEBFREFELREENERERFIEALAR.

KERAKINEDEHENELHE (FUHE LY. HXREITEL, BRRITEY. BahEdTd. £45
EREN . BIBIAE) , 250 KNP, 302N XFNEHITE, 800FNRE. +ZERIW T X7 i+
BAF, FBEVFRELRAATNTEREEESE, S5HENNBTIBERNTHE. FEFAERBEMN
ESHRELRBZIUSFEE. VRINTHERAR, HREZFRTFNEBHNHNFERR, EEEREFRE “PE
+RCGEYINE" B “SZJXDZIINE" HOXFMEERS. SHLER, % HAutodeskihiE X AL
duly, ZRAD, KEMKRESEHERNNCCAHTMABNEWHITAL .

FRAEEATRIFABR—HSRHH. WRFRHB. TUERAR. $HFRREMEROKF#HTT
HS. KEBIMNBHENRRELR 274K, AMREFSENVERNEKEMEEE, BRSNS M AOHIHIE
l, EEFROIFXRTZ, TRFEOVENHFUEFE, BENA7LUANNBEREA.

FREFRRENLYRAR. FENHERE, BMRSIHLEXEANREEFR, BEIMMCCGHBERESHE
ROTUYHRAERUBREVES S, SIZ7 “SUIEDL” ALHHERN, XATERANE L THERE. T
iz, AT E MR, RABET FEENRAMANE., HIREERONEYE. BEHE. TAM—EL
FEACCHERIFI .

frHLFHE, FREAKYNEZERESEH, LV EAR, SFENHHIBES (6000AK) . KENK
BRYEAFAKEATEANIE, EHIEAFAGSERNEF. Bit, ZREAFHEREZIRUANNRE
Bl BERBVERNRZLEENF, EEFRABRVERAERFNRUESR, M ZREHAARMEGIT.

B, KEFRBHMBEILT, TRIEFKDNELE EBTIIRL, EEHEENFEUIBESUNERES
R, AXEZBRBFEARAL .

KEHRENPXNEHERCYARMFLUN—FR[, ELAAIERTHERIEBRLEUKE; HAXE
FRIMUNMEBEBFRIE “KEA" . “AERE” . "ARK" . “KERR" . “B&FH" F, K1997
FERGES, ERMBHETNEE, FHRI1997F “AXEAN” RMEBREERFTRLIREEMZRERFRM.
B X ENKE f AAutodesk 2 )7 P BN T AR AINER MR LN







MENY HILSENRAD

EDUARDO PENA

PIOTR TATAR

TONI BRATINCEVIC

JIAN XU

RUAN JIA

TOMASZ |EDRUSZEK

MARTA NAEL

SERGE BIRAULT

IRVIN RODRIGUEZ

REYNAN SANCHEZ

MARTHIN AGUSTA

PIERRE-ETIENNE TRAVERS

12

28

38

52

66

78

88

98

110

120

130

144

158

20

32

60

72

82

9%

106

116

124

138

152

164

VIKOR FRETYAN

MAREK DENKO

ANDRZE SYKUT

ASON SEILER

ERIC DURANTE

LUC BEGIN

LOIC E338 ZIMMERMANN

TITOUAN OLIVE

MICHAL LISOWSKI

RAFAEL GRASSETTI

BRANKO BISTROVIC

ANDREI PREVUKHIN

FEDERICO SCARBINI



MATEUSZ OZMINSKI 172 178 JESSE VAN DIJK

Blaz PORENTA 184 191 ALEKSANDAR JOVANOVIC

ALEKSANDR NIKONOV 200 206 DINIIL V.ALIKOV

STEFAN MORRELL 211 216 EUGENIO GARCIA VILLARREAL

NEIL MACCORMACK 220 224 SEUNG JIN WOO
ARSENIY KORABLEV 230 236 JAMSHED JURABAEV
TOMASZ STRZALKOWSKI 242

246 DAVID HUANG

DENNIS ALLAIN 252 258 TOMAS MULLER

MARCIN JAKUBOWSKI 264 270 FACUNDO DIAZ
FABRICIO MORAES 276 282 IGNACIO BAZAN LAZCANO
YIANNIS TYROPOLIS 290

296 DAVID SMIT

JOSE ALVES DA SILVA 304 310 GEDIMINAS PRANCKEVICIUS

L, 7 B SE BEPDFIGE 17 1H) : www. ertongbook. com



] fors It

3DTotal %iF/INA

TOM GREENWAY

SIMON MORSE

(b1

B M201041 B #H N A3DTotal X
¥, BRAREEEMEM AR XM
FELNEN., BEBM%KEI3DTotalz
&, Baagibms (EFRMARFZAR
AMEEES) RIS F3DTotal I ER
M, EsEIEKEIDTotal2E LAY
HESHA—HRR, HREFENT REF
TAER, REMPBEI (EFRTARE
FERKIBEERNT) RIIARRERAN
XA EY, MEXRCCHREFHN
—4EMzE. RFEEENFAMNRZ
BRI IH. BEBAITEDNFHNERF
B, EXREYSHF0RRAXBZEAR
KW IMFFE KOS &

BREVUE (BFEMEBRFTZARK
IREEEATE) PHIFE RREAE R RER
E— I HaEL, ERERIAAE—ESE
B, BAXDRIFIABAELBE—

JO HARGREAVES

CHRIS PERRINS RICHARD TILBURY

ﬁﬂTUtﬁﬂﬁﬂAﬁﬁﬂﬁATﬁﬁ
RS T FIREHE RIS . X
MRIFHE—ABRREM—EZH, €
R T B3 AR EHBBR AR
. I ERREE AR A &3
ZR.

HHNRRNBRANMTTE, BAN
EEIET — T HEkE TR RMARTZAR
FEMMEHAB, —ikelfE (EFFR
BFZARKIFEERITE) o NUFH
EELRFEMNTILER, EREHERM
ZHFAATHR THEZPEERR;
i BI—LENRIEES THASETHE
ENCGREZHMNERZF—RIMNE
BIXABREAMIMMKIER— N5 E
zhe

XABHREFET2010F98H, =
BIREM ERH T —NXTRIRHE
oA MERE &, BELRZR, R

S EA KMEEFE B Hre

D b "v

NIDHOGGR © STMON D‘"M\Wc

MR T AT ABENILFE R &
BTHERRMERRERE—AFETH
BB, EXBER, RETEXAZRAR
ZARAREOM, THERHHED?

BNEEET— AR k8
MTFiHa9 (R MR R R|E04, X AR
—TREARFARY T4k, ke SR 7 LT Sk B3
B REAISRMIE, BRINFEEHRL
AT (EFRREHRFZARKIHEERETE)
#HE . 3 E#&Dominic BrewerFINykolai
AleksanderfFBI T, BANATE T HREA

BIIXS0 A PR R A9 FEdRo

EE0BZARREG T RMNRKEH
By, EAMBMARPCARIMER T HFFZZ
FolBWME R, hEEBRSHI AR
BRMMNEERBRNTIERTRHTT ¥
. EABFZAKRIBERN, AT
#THELSHEE, FHTEANSN,
HATRR RGN

Simon Morse
3DTotal I B EE



i

HiRE “ZAR
XM ENEE, KAZHK
A F A — iR
& k2 — MR E 5
LTI A e
2, FEWEBREA
R, IERENEEANEL. BNEE
EREZARERARZ—FERKE. R
#HEFMRL, K¥ EERYTNBEEL
ERERER; MR —NMERETHH
T, WE—ABRNAEMND, AFFH
BEE TZAMTEL. FEZARKEKR
ROERPRAAHTF, BRERDARES
B —REE. —MAETFANALE
DAZENHBF L, BELHE-—SLLLAK
B, MATEMNSET EUHRE—&8 50
. BIEATRE “ZAK" XMA5 “#
F" OHARAARNEKER, BEE “ZK
X XMEAREML “BF" —EBAK
REEAIER, MERSANACKIFLER
EZORE (BERESTHRIBRK
AMER), "B, RERPSKAL?IE
IFREBFX—78; ITRXAENE
KE, " XthH TEEERERARED
RABMEMGET —HRAHBRRRAL I
MRS AR, MRIRBEENIE, RE
BETEIRBRERN—AE: “RAAM,
BFBARRRAL, FAEILRTEN
FhY. "

f6f ERHTXEZAK
HEEEITHETE
FEHRBHAEXINZ
R—EREFEN 1)

MREFHEFHRE, RERBAT
RESHA—NERK, EMATREMHD—
MRUYZAR. REBTHAX—GsEL
BRM—itA, JFFHYNERE TR
EEH% B S H DS HEAX DU
B, HRBETRZAESF, BEREM
BERE MM REF BTURESES
REMHETTR, AFREERMNZ, K
T HIRHR T RUER . RARB—XAUE
RER| — RN, £T0RFXT
—3DEH, BAYMBENXIHER
Rt SR EE. BREBMNFH
ERX MR ZE, REXETE, FA

p VIS
a8 a a

EARRGE, BidEHA—BRWacom#Bfitk
F—APainteriX 4, BERH#AANTHF
LEFE. FEIREANE, AH—BK
FERRFAR—MHERNFENE.

afEtt EFRBE-1BA GRS
& HEHERR, BUNAETEXMRREKE
o] AL R MR T e B RESS 5 ) 3
REAXNINE. RREREXIATI10141MR
TEAEM, BT ERAER T MBI
ERANRR, ERAFERESHNLER
BE. MRBATMIMAE—T7ER R W
3, %3, B%3. XHBE P
S, HERAADRERFROER.

HEX—RI PR, KBEREFE
thEEEREFTAN—B, L8+, &
HRAEZRKIBRENDZ T 47
HZARER U RN IETE. AEIYL
Fittste R P HTHERENEHIEEER
MEE, BESEE3Dotal TEEEF
iR ERZARER, BEYORHTRGR
. ESENKE, BEIEEIES
AREGNERE, RtboTUREEHHNE
MABERFOTR. &, RigH#
Hoe BELANZARR, GO HAREH
BFTHEAR. IABIHNEGHZRKE
B HHIE R 7 XEEZ R RNESIEX Lk
A E S RENAGBRIXLHEF TR

SIPDRAGON KYTES OF BARON V. © SIMON DOMINIC

MEEN, HFEAREZAIEXE, BiTXLEE
i, RITMUBREZARAXFZAER
TS ENBE HeIEER. F58
—fLBRMEMRAZAR, BAFEDE—
B, MERTHERG HRESIE
BaZH. BREBEBARBEMR, 5
ST IR FER Y+ AKX A

&7 EmREEFR. ‘&L, BIRET
BT RI0FMMEE. " WA
ERERBE—IHE (XRE2EF 1L
HEMRMBR, EMRHIBE T —E
#, BRAMRAEM—H%) BREEE
BRI Z AR AANRUMERIEA
B, ZRRZIBLNG X FEE N LR
BEMEZE, BULRERFFZARM#RE
A, X NR EAANHEFRATA,
FERETIDNEZ2DH, BNIEIL
BHBRALBNMN—NITEAME. AL, MR
TREABRIRRBFRAR— TR E L
B8, SRR AR IRITEEX B
89, AR UHBIRENXAR (ERRTIER
FEARAKIBEETE) ELEMMNE, X
ERHNTTEREFMINELZIEXS,

Simon Dominic
HHEEBANBEZAR
si@painterly.co.uk
http://www.painterly.co.uk



= L

.p
L1

-~

—

h=1 N

© RAPHAEL LACOSTE

=

i -'..'

~

-

T




BERGAD—FF,
BHEHBHFHITME, B
BELTNHRTE Y2
2. EHER, HES
HIMAEHFPOADF
MREAFEE, KHT
BREM . HERiE
%, HEBETHUR
BEshiz=wEs =N

MR T, MRRBHERN,
N FfEiE R S R HEN SR A
RUZAREERGELHEE, RtHE—
PMRABB . TS GRRNHTH
WEXN— PRI R RILEXE
2, ¥FHEREE, ROUBEHEHEER
BNEEN, BEAEEFTAMENEER
ERSEETHLEFR. REERKT
Y, FEZAEHRZBERAZTTLY
ZR, ERENANRSE, HBNBEHT
REABEZNIE, EHEBRETEN
ER.

RAPHAEL LACOSTE

raphael.lacoste@gmail.com
http://www.raphael-lacoste.com



'



© MENY HILSENRAD — STUDIO AIKO

oML, 75 Z 58 #EPDFIE Ui iR : www. ertongbook. com



